
Alcatel-Lucent 3FE25774AA01 Φύλλο δεδομένων

Alcatel-Lucent 3FE25774AA 1000Base LX LC, 10 Km, 1310nm SFP πομποδέκτης

3FE25774AA01

Alcatel-Lucent 3FE25774AA 1000Base LX LC, 10 Km, 1310nm SFP πομποδέκτης

Προδιαγραφές

Κατασκευαστής: Alcatel-Lucent

Αριθμός ανταλλακτικού: 3FE25774AA01

Form Factor: SFP

Υποδοχή: LC Duplex

Ταχύτητα: 1,25G

Κύρια-Εφαρμογή: 1000BASE-LX

Medium: Single-mode

MSA-Standard: Πομποδέκτης SFP

Απήχηση: 10 Χιλιόμετρα

Μήκος κύματος-RX: 1310nm

Μήκος κύματος-TX: 1310nm

Βάρος αποστολής: 0,03 kg

Βάρος προϊόντος: 0,02 kg

Εύρος θερμοκρασίας: 0°C έως +70°C

Αγοράστε τώρα
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